ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:           /UBND-VHXH
V/v lựa chọn sử dụng sách giáo
khoa lớp 1 năm học 2020-2021

Long An, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 5358-
CV/VPTU ngày 01/6/2020 về việc tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học
2020-2021 và chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, UBND tỉnh có ý kiến chỉ
đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị
xã, thành phố chỉ đạo, hướng dẫn, giám sát, kiểm tra việc lựa chọn sách giáo khoa
lớp 1 năm học 2020-2021 của các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh theo
đúng quy định tại Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ
thông và Quyết định số 645/QĐ-UBND ngày 28/02/2020 của UBND tỉnh về việc
ban hành Bộ tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa Chương trình giáo dục phổ thông
đối với lớp 1 năm học 2020-2021 trên địa bàn tỉnh Long An.

Theo nội dung trên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND
huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng đơn vị liên quan triển khai thực hiện.

Công văn này thay thế Công văn số 2726/UBND-VHXH ngày 13/5/2020
của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);
- TT.TU; TT.HĐND tỉnh (b/c);
- CT, PCT UBND tỉnh (vx);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- CVP, PCVP (Phan);
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, lvt.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Cần

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-01T13:34:55+0700
	Long An
	Nguyễn Quốc Phan<quocphan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-02T10:30:28+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-02T10:30:29+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-02T10:30:29+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!